

組別競技結果

競技No.: 59 女子 400m リレー 決勝

コース	順位	団体名	チーム名	(ヨミガナ)	学種	第1泳者	記録
						100	
1	8	田川		(タガリ)	高校	1:17.05	5:23.43
		1	小林さやか	コバサヤカ	2年	1:17.05	1:17.05
		2	猿田かほり	サマカホリ	2年	1:31.17	2:48.22
		3	塩原 栄	シハラサカ	2年	1:22.19	4:10.41
		4	田中なつき	タナナツキ	2年	1:13.02	5:23.43
2	9	飯田		(イイダ)	高校	1:15.35	5:24.33
		1	小林 絵美	コバエミ	2年	1:15.35	1:15.35
		2	松下ともみ	マツタトモミ	2年	1:24.91	2:40.26
		3	岡本真梨乃	オカモマリノ	1年	1:37.69	4:17.95
		4	岩崎 愛里	イワサキアイ	1年	1:06.38	5:24.33
3	5	伊那北		(イナキ)	高校	1:12.61	4:58.99
		1	矢澤佐千子	ヤザサチコ	1年	1:12.61	1:12.61
		2	大久保 幸	オオクベユキ	2年	1:26.05	2:38.66
		3	塩入 香名	シイリカ	1年	1:13.71	3:52.37
		4	飯塚 晴香	イヅカハルカ	1年	1:06.62	4:58.99
4	3	松本県ヶ丘		(マツモトカガカ)	高校	1:11.29	4:42.77
		1	小川 淳子	オガワジュンコ	2年	1:11.29	1:11.29
		2	高山 佳子	タカヤマヨシコ	2年	1:10.31	2:21.60
		3	市川茉莉菜	イチカマリナ	2年	1:11.96	3:33.56
		4	瀧澤寿美子	タニザワスミコ	1年	1:09.21	4:42.77
5	1	中野西		(ナノニ)	高校	1:07.66	4:26.91
		1	関 沙織	セキサオリ	2年	1:07.66	1:07.66
		2	山口 麗香	ヤマグチレイカ	1年	1:02.98	2:10.64
		3	村松 千恵	ムラマツチエ	1年	1:07.98	3:18.62
		4	山崎 香織	ヤマザキカオリ	2年	1:08.29	4:26.91
6	2	飯田風越		(イイダフカヅ)	高校	1:07.38	4:38.01
		1	小口 由衣	オグチユイ	1年	1:07.38	1:07.38
		2	小林 愛	コバアイ	2年	1:11.30	2:18.68
		3	片桐佐代子	カタギリサヨコ	1年	1:10.35	3:29.03
		4	村松 真由	ムラマツマユ	1年	1:08.98	4:38.01
7	4	東海大三		(トウカイダイサン)	高校	1:10.13	4:45.62
		1	中村 奈々	ナカムラナナ	1年	1:10.13	1:10.13
		2	木川 理沙	キガワリサ	1年	1:15.66	2:25.79
		3	渡辺 恵理	ワタベエリ	1年	1:10.13	3:35.92
		4	北原真梨菜	キハラマリナ	2年	1:09.70	4:45.62
8	6	上田染谷丘		(ウエダシヤカ)	高校	1:17.62	5:11.45
		1	山崎 由花	ヤマザキユカ	2年	1:17.62	1:17.62
		2	宮下 静香	ミヤタシズカ	2年	1:20.33	2:37.95
		3	中山 梓	ナカヤマズキ	2年	1:19.51	3:57.46
		4	小池 美樹	コイケミキ	2年	1:13.99	5:11.45

組別競技結果

競技No.: 59 女子 400m リレー 決勝

コース	順位	団体名	チーム名	(ヨミガナ)	学種	第1泳者	記録
						100	
9	7	蘇南		(ソナン)	高校	1:16.22	5:22.18
		1	小笠原由佳	オガサハラ ユウカ	2年	1:16.22	1:16.22
		2	下畠 夏希	シノハタ ナツキ	2年	1:29.32	2:45.54
		3	大屋悠里香	オウヤ ユリカ	1年	1:16.18	4:01.72
		4	奥野由紀恵	オノ ユキエ	1年	1:20.46	5:22.18